
Kreis Neustadt Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endspiel am 15.12.2016, 20:00 Uhr, bei TTC/FW Gestungshausen.

Spielleiter-Kontakt: Pechtold, Rainer, Alte Poststr. 1, 96237 Ebersdorf, Mobil: 0151/42481442, Tel.: 09562/404551, Geschäft: 036878/64183, rainer-
pechtold@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 15.12.2016 20:00 1 TV 1886 Ebersdorf SV Sonnefeld 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

29.11.2016
01.12.2016

20:00 v
20:15 t/v

2
1

TTC Rödental II
TTG Neustadt-Wildenheid III

TV 1886 Ebersdorf
SV Sonnefeld

2:5
1:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mo.
Mo.

15.11.2016
18.11.2016
21.11.2016
21.11.2016

20:00 t/v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 v

1
4
2
3

TTC/FW Gestungshausen
TTC Neuses am Brand
DJK TSV Rödental
TV 1886 Ebersdorf II

SV Sonnefeld
TTG Neustadt-Wildenheid III
TV 1886 Ebersdorf
TTC Rödental II

4:5
1:5
1:5
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Fr.
Mi.

12.10.2016
19.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
25.10.2016
26.10.2016
28.10.2016
02.11.2016

20:00 v
20:00 v
20:00 t/v
20:30 v
20:30 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v

8
1
4
2
5
6
7
3

TTC Neershof II
TTC/FW Gestungshausen
VfB Einberg
TTG Neustadt-Wildenheid II
DJK Dörfles-Esbach
TTC Eschi Frohnlach
TTC Eschi Frohnlach II
TSV Neuensorg

TTC Neuses am Brand
TTC Neundorf
SV Sonnefeld
TV 1886 Ebersdorf
TTG Neustadt-Wildenheid III
DJK TSV Rödental
TV 1886 Ebersdorf II
TTC Rödental II

0:5
5:1
1:5
4:5
0:5
1:5
2:5
0:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Fr.

27.09.2016
30.09.2016
05.10.2016
06.10.2016
07.10.2016
07.10.2016
07.10.2016
07.10.2016
08.10.2016
14.10.2016

20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
14:30 v
20:15 v

8
10
7
9
1
4
5
6
3
2

TTG Neustadt-Wildenheid III
TTC 1957 Thann IV
TTC/FW Gestungshausen
TTC 1957 Thann III
TTC Neershof II
TV 1886 Ebersdorf
SV Bergdorf Höhn
FC Adler 1919 Weidhausen II
DJK TSV Rödental
TTG Neustadt-Wildenheid IV

TTC Neershof
VfB Einberg
TTC 1957 Thann II
TTC Neuses am Brand
TTC Kleingarnstadt
SV Meilschnitz 1949 II
TV 1886 Ebersdorf II
TTC Rödental II
TTC 1957 Thann
SV Sonnefeld

5:2
0:5
5:3
0:5
5:0
5:1
2:5
1:5

5:0 NA
0:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTC Neundorf
TTC Eschi Frohnlach
TTG Neustadt-Wildenheid II
DJK Dörfles-Esbach
TTC Eschi Frohnlach II
TSV Neuensorg
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